

حادثه‌ها

دستگیری جاعل ویزای عراق

● جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری مردی عراقی که در جنوب تهران به جعل ویزای کشور عراق برای زائران اربعین اقدام کرده بود، خبر داد. سرهنگ سیدمحمد حسینی گفت: چندی پیش مأموران کلانتری ۲۰۸ ترمینال جنوب دو جاعل را که اقدام به جعل ویزای عراق کرده بودند شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم اصلی این پرونده فردی حدوداً ۴۰ساله و از اتباع کشور عراق است، گفت: این افراد با سودجویی و در ازای دریافت مبالغ مختلف ویزای کشور عراق را جعل کرده و در اختیار کسانی که قصد سفر به کشور عراق را داشتند قرار می‌دادند. جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهمان دستگیرشده گفت: این افراد هدف از این اقدام مجرمانه خود را سودجویی در آستانه اربعین اعلام کردند و البته تحقیقات بیشتر از آنان در حال انجام است. وی با اشاره به بازرسی از محل فعالیت این افراد نیز گفت: بیش از چهار هزار ویزای جعلی و بالغ بر ۲۷۰۰ عدد پاسپورت جعلی به همراه مهرهای مختلف کنسولگری از جمله مواردی است که از این افراد کشف شده است. حسینی همچنین از کشف مقادیری دلار و ارز از این متهمان خبر داد و گفت: حدود یک میلیارد تومان دلار نیز از این جاعلان کشف و ضبط شده است. وی با اشاره به نزدیکی ایام اربعین و تمایل میلیون‌ها نفر از ایرانیان برای زیارت عتبات عالیات در این ایام اظهار کرد: خوشبختانه تسهیلات خیلی خوبی برای خروج زائران از کشور و ویزای عتبات پیش‌بینی شده و بسیاری از شهروندان با استفاده از این تسهیلات می‌توانند از کشور خارج شده و به زیارت کربلا و نجف بروند، بنابراین لازم است به زیارت کربلا است شهروندان نسبت به تهیه پاسپورت و ویزا از مبادی اصلی و رسمی اقدام کنند و به‌هیچ‌عنوان قریب افراد را با وعده ویزای ارزان‌تر یا خارج از عرف اداری نخورند. جانشین رئیس‌پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به تشکیل پرونده برای این دو جاعل گفت: رسیدگی به پرونده این افراد همچنان در دست انجام است.

نجات ۱۹کوه‌نورد گرفتارشده در «کلکچال»

● بارش باران در شمال تهران، سبب گرفتارشدن ۱۹کوه‌نورد در «کلکچال» شده بود که این افراد ازسوی عوامل امدادی هلال‌احمر شمشیرانات نجات داده شدند. بارش باران و نیز وزش باد شدید سبب شد امکان صعود از تعدادی از کوه‌نوردانی که به قصد قله «کلکچال» در حرکت بودند، گرفته شده و این افراد در مسیر گرفتار شوند. مدیر جمعیت هلال‌احمر شمشیرانات دراین‌باره گفت: به‌محض اطلاع کسب‌ کنند تا مشکلی امدادگران پایگاه هلال‌احمر «کلکچال» به همراه مسئول امداد پایگاه‌های هلال‌احمر شمشیرانات به محل حادثه اعزام شدند. حسن فراهانی اضافه کرد: امدادگران پس از جست‌وجوی محل توانستند این کوه‌نوردان گرفتارشده را که تعداد آنها به ۱۹ نفر می‌رسید به پایگاه امدادونجات کوهستانی «کلکچال» انتقال دهند. وی افزود: خوشبختانه فرد مصدومی بین این کوه‌نوردان گرفتارشده نبود و کسی در این حادثه مصدوم نشد. مدیر جمعیت هلال‌احمر شمشیرانات کوه‌نوردان خواست قبل از صعود به ارتفاعات از وضعیت آب‌وهوا اطلاع کسب کنند تا مشکلی برای آنها پیش نیاید.

انهدام باند جعل اسناد دولتی

● فرمانده انتظامی استان هرمزگان از انهدام باند جعل اسناد و مدارک هویتی و دستگیری ۱۴ نفر از اعضای آن خبر داد. سردار «عزیزالله ملکی» گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر اینکه افرادی با همکاری تعدادی از کارکنان یکی از ادارات دولتی در امر جعل اسناد و مدارک هویتی فعالیت دارند، مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی دریافتند این افراد در ابعاد گسترده و به صورت شبکه‌ای و سازمان‌یافته با اخذ مبالغی بعضاً تا ۶۰۰ میلیون ریال اسناد هویتی جعل می‌کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: با کار اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت شبانه‌روزی محل‌های حضور، تردد و سکونت اعضای باند، نحوه فعالیت آنها و چگونگی ارتباط با همدیگر و مشتریان، شناسایی و پس از جمع‌آوری ادله و مستندات اولیه، سه نفر از اعضای باند در یک عملیات هماهنگ در مسیر «شیراز به بندرعباس» شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: مأموران همچنین در چهار عملیات هماهنگ و بازرسی از ۱۰ واحد مسکونی و یکی از ادارات استان ۱۰ نفر دیگر از اعضای این باند را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی هرمزگان خاطرنشان کرد: در این پرونده در مجموع ۱۴ نفر دستگیر شده و از مخفیگاه آنان بیش از هزار فقره اوراق هویتی، ۲۱ دستگاه تلفن همراه حاوی تصاویر و پیام‌های وات‌سپای و اوراق هویتی جعل اسناد و مدارک اتباع ایرانی و خارجی، دو دستگاه کیس و یک دستگاه لپ‌تاپ حاوی برنامه‌ها و اسناد مربوط به مدارک جعلی کشف شد.

شرق: خانواده جوانی که به دست شوهرخواهرش کشته شده است، با اهدای اعضای بدن او موافقت کردند و اعضای بدن این جوان، زندگی دوباره‌ای به بیماران بخشید.

به گزارش خبرنگار ما، این جوان که سجاد بهبودی نام دارد، به دست شوهر سابق خواهرش به قتل رسید. متهم تصور می‌کرد حمایت سجاد از خواهرش باعث طلاق آنها شده است، به‌همین‌دلیل برای انتقام‌گیری به او حمله کرد و این جوان را با ۲۸ ضربه چاقو کشت. گزارش این قتل از سوی یکی از شهروندان به مأموران داده شد.او گفت: جوانی به نام سجاد در مغازه‌اش هدف ضربات چاقو قرار گرفته است. زمانی که پلیس به محل رفت، جسم بی‌جان سجاد را که غرق خون روی زمین افتاده بود، پیدا کرد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پدر و برادر این جوان برای بیان توضیحات به دادسرا فراخوانده شدند. درحالی بود که دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه نیز تصویر فرد ضارب را ضبط کرده بودند. ساجد، برادر سجاد، با دیدن تصاویر متهم را که شوهرخواهرش بود، شناسایی کرد و تحقیقات برای دستگیری متهم فراری آغاز شد.

ساعتی بعد از انجام اولین تحقیقات، پدر و برادر سجاد تصمیم گرفتند اعضای بدن او را اهدا کنند و سرانجام پزشکان دو کلیه، رگ‌های قلب، مفاصل و کبد و سایر اعضای بدن مقتول را که می‌توانست به بیماران کمک کند، از بدن او جدا کردند.

ساجد درباره مرگ برادرش به خبرنگار ما گفت: هفت سال قبل خواهرم خانه شوهرش را ترک کرد. شوهرخواهرم اعتیاد شدید داشت و شیشه می‌کشید؛ او بعد از ازدواج با خواهرم او را کت می‌زد. یک روز که به قصد کشت، خواهرم را زده بود او به خانه پدری پناه آورد. سجاد از همان روز از خواهرم حمایت می‌کرد. پسر خواهرم که به دنیا آمد، سجاد بود که او را حمایت کرد و همه هزینه‌های آنها را تأمین می‌کرد. سجاد می‌گفت خواهرمان وقتی باید به خانه‌اش برگردد که اطمینان حاصل کنیم او دیگر مورد خشونت شوهرش نیست. خواهرم تصمیم گرفت طلاق بگیرد، دادخواست طلاق دادیم اما شوهرخواهرم قبول نمی‌کرد؛ او اصلاً به دادگاه نمی‌آمد. هرچندبار که احضاریه به در خانه‌اش رفت او در دادگاه حاضر نشد و در نهایت با توجه به وضعیتی که خواهرم گرفتارش شده بود، دادگاه حکم بر طلاق غیابی داد. شوهرخواهرمان که فهمیده بود حکم طلاق غیابی صادر شده است فکر می‌کرد سجاد عامل آن است درحالی‌که سجاد به خواهرم گفته بود وقتی حکم صادر شده است، حتما شوهرش می‌آید. او می‌گفت من حاضرم هزینه‌های بستری‌شدن شوهرخواهرم را تأمین کنم تا مواد را ترک کند و درمان شود تا آنها دوباره

شرق: دختری جوان با مراجعه به دادسرای جنایی اعلام کرد قصد دارد با فردی که مرتکب قتل عمد شده است، ازدواج کند، به همین دلیل می‌خواهد با او در زندان ملاقات کند. این دختر گفت از مدت‌ها قبل به این متهم علاقه داشته و دو نفری قرار ازدواج گذاشته بودند و او هنوز به عهده‌ی که بسته پایبند است. متهم که جواد نام دارد، مرداد امسال به اتهام قتل دوستش دستگیر شد. این پرونده از روز ۱۸ تیر با کشف جسد جوانی ناشناس در کانال آب در شرق تهران گشوده شد و درحالی‌که ابتدا سرنخی از هویت مقتول وجود نداشت، یک روز بعد زنی با مراجعه به کلانتری نبرد از کم‌شدن فرزندش خبر داد. مشخصاتی که او از پسرش ارائه داد با مشخصات جسد هم‌خوانی داشت، به‌این‌ترتیب

شرق: مرد جوانی که در ۱۸سالگی مرتکب قتل شده بود وقتی پای چوبه دار رفت، در آخرین لحظات از سوی اولیای دم مقتول بخشیده شد.

این قتل سال ۹۳ به وقوع پیوست و متهم از آن زمان در بازداشت بود تا اینکه هفته گذشته موعد اجرای حکم فرا رسید و او پای چوبه دار رفت اما توانست فرصتی دوباره برای زندگی به دست بیاورد. مأموران کلانتری رازی ساعت ۹ شب ششم خرداد سال ۹۳ از وقوع نزاعی مرگ‌بار باخبر شدند و وقتی به محل حادثه رفتند، فهمیدند سه سرنشین

حوادث

اولیای دم مقتول اعضای بدن او را بخشیدند



با هم زندگی کنند. ما منتظر بودیم که این مرد بیاید و کافی بود تصمیم بگیرد زندگی سالمی داشته باشد.

ساجد گفت: شوهرخواهرم به دوستان و آشنایان گفته بود اگر سجاد از خواهرش حمایت نمی‌کرد و او را تحت فشار قرار می‌داد تا به خانه برگردد، حالا زنم در خانه من بود و حکم طلاق صادر نمی‌شد. او درباره روز حادثه نیز گفت: آن‌طور که یکی از شاهدان برای ما تعریف کرده است و دوربین‌های مداربسته ضبط کرده‌اند، روز حادثه سر ظهر که کاسب‌ها برای ناهار رفتند، سجاد در مغازه میل‌فروشی‌اش در حال نوشتن فاکتور بود. متهم از خلوتی بازار سوءاستفاده کرده و وارد مغازه سجاد شده و با قمه ابتدا یک ضربه به دست و بعد هم به گردن سجاد زده است. ضربه گردن کاری بوده و باعث شده که قدرت حرکت از برادرم گرفته شود. بعد هم ۲۴ ضربه دیگر با چاقو به بدنش زده است.

برادر مقتول درباره علت تصمیمشان برای اهدای اعضای بدن برادرش گفت: برادرم جوان خیر و بسیار مهربانی بود و دوست داشت همه در آرامش زندگی کنند و همیشه بخشنده بود. بعد از مرگش ما فهمیدیم چقدر به افراد نیازمند کمک کرده است. او پول پیش خانه چند فرد فقیر

درخواست دختر جوان برای ازدواج با یک قاتل

هویت مقتول فاش شد. کارآگاهان در ادامه فهمیدند مقتول آخرین‌بار سوار بر وانت دوشوش، جواد و همراه او دیده شده است. وقتی مأموران سراغ جواد رفتند فهمیدند او وانت را فروخته و از زمان قتل ناپدید شده است. به‌همین‌دلیل احتمال دست‌داشتن او در این جنایت قوت گرفت و تلاش‌ها برای دستگیری این فرد وارد مرحله‌ای تازه شد تا اینکه متهم روز ۱۳ مرداد خودش را تسلیم پلیس کرد و گفت دوستش را کشته است. جواد گفت: دوستم آن روز با فردی که از ارادل و اوباش بود قرار دعوا گذاشته بود. من هم همراهش رفتم، اما آن شخص سر قرار نیامد. بعد از آن دو نفری به خانه ما رفتیم و مشروب خوردیم. در شرایطی که در حالت عادی قرار نداشتیم دعوا کردیم و من با قمه او را کشتم،

بازگشت به زندگی از پای چوبه دار

یک خودرو با اهالی محل درگیر شده و یکی از آنها را با چاقو مشروب کرده که همین امر موجب مرگ این فرد شده است.

کارآگاهان جنایی وقتی وارد عمل شدند، توانستند مشخصات خودرو را به دست بیاورند و مالک آن را دستگیر کنند. این مرد به حضور در محل حادثه اعتراف کرد و گفت آن شب دو دوست دیگر نیز همراهم بودند. من در قتل نقشی نداشتم و یکی از آنها بود که با چاقو به مقتول حمله کرد.

محکومیت سنگین برای سارقان بار کامیون‌ها

خود شکایت کرد و گفت: از یکی از شهرهای جنوبی چند تن مواد غذایی بار زدم و به سمت تهران حرکت کردم. قرار بود بار کامیون را در انباری حوالی جاده مخصوص کرج تخلیه کنم. وقتی به انبار رسیدیم شب بود، به همین دلیل در خودرو خوابیدم تا صبح بار را تحویل انبار بدهم. حدود ساعت یک نیمه‌شب متوجه سروصدای وحشتناکی شدم. از خواب پریدم و دیدم چند مرد جوان افغانی با قمه و چاقو اطراف ماشین کمین کرده و یکی از آنها به شدت به شیشه خودرو می‌کوبد. جانم در خطر بود، به‌همین‌دلیل

پنج قاره					
					
که تاکنون خشکی‌های ایالات متحده آمریکا را در نوردیده و باعث ویرانی‌های بسیاری از جمله سقوط درختان، درهم‌شکستن خانه‌ها و ساختمان‌ها و نیز سقوط سقف مدارس و خانه‌ها شده است. همچنین به گفته مقامات دولتی آمریکا، این توفان تاکنون منجر به کشته‌شدن دست‌کم هفت نفر در فلوریدا، جورجیا و کارولینای شمالی شده است. روز پنجشنبه تقریباً ۹۵۰ هزار خانه و مغازه در فلوریدا، آلاباما، کارولینای شمالی و جورجیا با قطعی برق ناشی از توفان مواجه شده بودند. انتظار می‌رفت تعداد افرادی که به پناهگاه‌های اضطراری پناه می‌برند تا روز گذشته در پنج ایالت آمریکا به					
۲۰ هزار نفر افزایش یابد. به گزارش شبکه خبری الجزیره، این توفان همچنین باعث سیل‌زدگی برخی از شهرهای آمریکا شده به‌طوری‌که در نزدیکی شهر «آپالاجیکولا» عمق آب‌گرفتگی به بیش از ۲٫۱ متر رسیده است.					
رازش زمین در اوگاندا دهه‌قربانی گرفت					
طبق اعلام مقامات محلی اوگاندا، در پی رانش زمین در دامنه‌های کوه «الکان» در شرق این کشور دست‌کم ۳۱ نفر جان باختند.					
کمیسراری آمدگی و مدیریت بحران اوگاندا با بیان اینکه این رانش روز پنجشنبه بعدازظهر رخ داد، اعلام کرد: در پی این حادثه خانه‌های بسیاری ویران و					

را داده بود که در مراسم ختم حاضر شدند و به من گفتند که می‌خواهند پول را پس بدهند، اما من قبول نکردم و گفتم وقتی برادرم بخشیده است، من آن را پس نمی‌گیرم.

بعد از اینکه جسد سجاد را به پزشکی قانونی بردند، از آنجا با پدرم تماس گرفتند و خواستار اجازه او برای برداشتن اعضای بدنش و اهدا به نیازمندان شدند؛ پدرم که شرایط روحی نامناسبی داشت، گفته بود دراین‌باره با من که برادر بزرگ سجاد هستم، صحبت کنند. وقتی پزشک با من صحبت کرد، گفت: سجاد جوانی قوی و سالم بوده و با توجه به اینکه او جوانی بخشنده نیز بوده است، چه خوب که شما موافقت کنید اعضای بدن او را به بیماران نیازمندی که از این پس می‌توانند با گذشت شما شاد زندگی کنند، اهدا کنید. به نظرم آمد حرف خیلی خوبی است. برادرم همه عمر مثل یک شهروند مسئول زندگی کرده بود. او از خواهرش و بچه خواهرش مراقبت می‌کرد. اگر کسی به کمک نیاز داشت و او در جریان قرار می‌گرفت، از کمک دریغ نمی‌کرد و همیشه به ساختن زندگی زیبا و آرام برای دیگران فکر می‌کرد. به همین دلیل بود که به پدرم گفتم بهتر است این پیشنهاد را قبول کنیم چون دقیقاً همان چیزی است که سجاد می‌خواهد. او زندگی‌ای شاد و خوب برای همه می‌خواست. پدرم هم قبول کرد و ما کارهای قانونی را انجام دادیم و اعضای بدن برادرم را اهدا کردیم. ساجد گفت: این کار به آرامش خانواده اغدار ما خیلی کمک کرد؛ وقتی فکرش را می‌کنم اعضای بدن برادرم در بدن فرد دیگری قرار دارد و او نفس می‌کشد، انکار که سجاد را زنده کنار خود داریم. حالا رگ‌های قلب او باعث می‌شود تا انسانی راحت و آرام نفس بکشد. کلیه‌اش کمک می‌کند فردی دیالیز نشود و از رنج او کامسته شود، سایر اعضای بدنش هم همین‌طور در بدن فردی زنده است و وقتی آن فرد می‌خندد انکار که سجاد می‌خندد.

این مرد گفت: ما امیدواریم این کار فرهنگ‌سازی شود. مرگ و زندگی آدم‌ها دست خداست، اما باید بدانیم یک روز ممکن است خود ما بیمار شویم. به این فکر کنیم که این کمک‌ها چقدر می‌تواند رنج ما را کم کند. ما این کار را کردیم تا سجاد که یک شهروند عادی اما مسئول بود، باز هم به کاری که آرزویش بود در این دنیا ادامه دهد. امیدوارم اطرافیان هم به چنین کارهایی روی آورند و به بخشش فکر کنند و این کار در جامعه نهادینه شود.

بنا بر این گزارش و به دستور بازپرس، تحقیقات برای دستگیری عامل این قتل همچنان ادامه دارد و پلیس با ردیابی‌هایی که انجام داده سرنخ‌های مهمی از متهم به دست آورده و امیدوار است به‌زودی او را دستگیر کند.

بازگشت به زندگی از خانه خارج کردم. متهم در ادامه صحنه قتل را هم بازسازی کرد و به دستور بازپرس روانه زندان شد. رسیدگی به این پرونده ادامه داشت تا اینکه هفته گذشته ختری جوان به دادسرای جنایی مراجعه کرد و گفت قصد دارد با جواد ازدواج کند. او گفت: من و جواد همدیگر را دوست داریم و از مدت‌ها قبل قرار ازدواج گذاشته بودیم، حالا هم با اینکه می‌دانم او مرتکب قتل شده و حکمش به احتمال زیاد قصاص است، نظرم تغییری نکرده و می‌خواهم با او ازدواج کنم. به همین دلیل باید به ملاقاتش بروم تا مقدمات ازدواج را انجام بدهم. بازپرس بعد از شنیدن حرف‌های این دختر اجازه ملاقات را صادر کرد.

بعد جسد را از خانه خارج کردم. متهم در ادامه صحنه قتل را هم بازسازی کرد و به دستور بازپرس روانه زندان شد. رسیدگی به این پرونده ادامه داشت تا اینکه هفته گذشته ختری جوان به دادسرای جنایی مراجعه کرد و گفت قصد دارد با جواد ازدواج کند. او گفت: من و جواد همدیگر را دوست داریم و از مدت‌ها قبل قرار ازدواج گذاشته بودیم، حالا هم با اینکه می‌دانم او مرتکب قتل شده و حکمش به احتمال زیاد قصاص است، نظرم تغییری نکرده و می‌خواهم با او ازدواج کنم. به همین دلیل باید به ملاقاتش بروم تا مقدمات ازدواج را انجام بدهم. بازپرس بعد از شنیدن حرف‌های این دختر اجازه ملاقات را صادر کرد.

بازگشت به زندگی از پای چوبه دار

یک خودرو با اهالی محل درگیر شده و یکی از آنها را با چاقو مشروب کرده که همین امر موجب مرگ این فرد شده است. کارآگاهان جنایی وقتی وارد عمل شدند، توانستند مشخصات خودرو را به دست بیاورند و مالک آن را دستگیر کنند. این مرد به حضور در محل حادثه اعتراف کرد و گفت آن شب دو دوست دیگر نیز همراهم بودند. من در قتل نقشی نداشتم و یکی از آنها بود که با چاقو به مقتول حمله کرد.

محکومیت سنگین برای سارقان بار کامیون‌ها

خود شکایت کرد و گفت: از یکی از شهرهای جنوبی چند تن مواد غذایی بار زدم و به سمت تهران حرکت کردم. قرار بود بار کامیون را در انباری حوالی جاده مخصوص کرج تخلیه کنم. وقتی به انبار رسیدیم شب بود، به همین دلیل در خودرو خوابیدم تا صبح بار را تحویل انبار بدهم. حدود ساعت یک نیمه‌شب متوجه سروصدای وحشتناکی شدم. از خواب پریدم و دیدم چند مرد جوان افغانی با قمه و چاقو اطراف ماشین کمین کرده و یکی از آنها به شدت به شیشه خودرو می‌کوبد. جانم در خطر بود، به‌همین‌دلیل

چاره‌ای جز تسلیم نداشتم. مردان افغان با تهدید چاقو دست و پایم را بستند و همه بار کامیون را خالی کردند و با خودروی وانت برندن. با اعلام این گزارش و شکایت‌های مشابه از سوی انبارداران و چندین راننده کامیون حوالی همان محل، بررسی فرضیه سرقت شبانه از سوی شبکه سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. با پیگیری‌های اداره آگاهی و استفاده از شکردهای پلیسی مأموران، همچنین ردیابی تلفن‌همراه یکی از سارقان آنها موفق به شناسایی اعضای باند سرقت

پنج قاره					
					
حیوانات زیادی دفن و همچنین تاکنون ۳۱ نفر کشته شده‌اند. این منطقه که در حدود ۲۵۰کیلومتری پایتخت اوگاندا، «کامپالا» و در نزدیکی مرز کنیا قرار دارد، به‌طور طبیعی مستعد رانش‌های زمین است و در سال ۲۰۱۰ میلادی شاهد رانش عظیمی در زمین بود که منجر به جان‌باختن دست‌کم ۸۰ نفر شد. به گزارش رویترز، تیم‌های امدادونجات هم‌اکنون در حال جست‌وجو برای پیداکردن بازماندگان احتمالی این حادثه هستند. همچنین افراد زیادی در این منطقه آواره شده‌اند که نیاز به سرنپاه، غذا و سایر موارد حمایتی داشته و مقامات در تلاش برای امدادرسانی به این افراد هستند.					

رخداد

آزادی ۳گروگان در زاهدان

● دستگیری دو قاچاقچی آدم‌ربا، به آزادی سه گروگان تبعه خارجی در زاهدان منجر شد. سردار «محمدقنبری»،فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان، دراین‌باره اظهار کرد: در اوایل مهر با کسب خبری مبنی‌بر گروگان‌گیری سه تبعه خارجی در محدوده شهر خاش، موضوع در دستور کار تیمی از پلیس امنیت عمومی سیستان‌وبلوچستان قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی دقیق پرونده مشخص شد سه تبعه خارجی غیرمجاز که بین ۲۰ تا ۲۵ سال دارند، هنگام انتقال به مناطق مرکزی کشور توسط قاچاقچیان انسان گروگان گرفته شده و آدم‌ربایان با تماس با خانواده این افراد در آن‌سوی مرزها تقاضای ۴۰۰ میلیون ریال وجه نقد برای آزادی این افراد می‌کنند. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان تصریح کرد: افسران پلیس امنیت عمومی با همکاری تیمی از پلیس آگاهی تحقیقات گسترده‌ای را برای رهایی گروگان‌ها آغاز کردند. وی خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی با گسترش چتر اطلاعاتی و استفاده از شبیه‌های نوین پلیسی مخفیگاه متهمان را در محدوده شهرک آتش‌نشانی شهر زاهدان شناسایی کردند. قنبری گفت: تیم رسیدگی‌کننده پرونده پس از هماهنگی قضائی، با محاصره مخفیگاه آدم‌ربایان، در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه دو آدم‌ربا و دستگیر و با راهمبایی متهمان سه فرد پرونده‌شد را که در همان محدوده نگهداری می‌شدند آزاد کردند.

سرنوشت غم‌انگیز نوزاد رهاشده

● نوزاد دوماهه‌ای که در پارک رها شده بود، به مسئولان شیرخورگاه آمنه تحویل داده شد. ساعت ۹ شب چهارشنبه هفته گذشته مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت خبر از کشف یک نوزاد دوماهه دادند.

این نوزاد را رهگذران در پارک پیدا کرده بودند و بر اساس نامه‌ای که همراهش بود، فردی که او را رها کرده بود مدعی شده بود توان نگهداری نوزادش را نداشته است. در نامه نوشته شده بود: «سلام! دیگر قادر نیستم این بچه را نگهداری کنم». در انتها با دستور قاضی محسن مدیرروستا،بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران، پرونده‌ای در این زمینه تشکیل و نوزاد به شیرخورگاه آمنه تحویل داده شد.

مرگ پسر ۴ساله زیر شکنجه‌های خاله معتاد

● پسر چهارساله‌ای به دنبال ضرب‌وشتم توسط خاله‌اش در نیک‌آباد جرقویه تسلیم سرنوشت مرگ‌باری شد. حسن جعفری‌هرندی بخشدار جرقویه سفلی درخصوص حادثه کودک‌آزاری در نیک‌آباد که ایران‌آتلاینس اظهار کرد: این کودک پسری چهارساله بوده که پدرومادرش در زندان هستند و مادرش، وی را به خاله‌اش که اهل یکی از استان‌های هم‌جوار و ساکن نیک‌آباد بوده، سپرده بود. وی افزود: خاله این کودک چهارساله نیز معتاد بوده و به دلیل شیطنت این کودک وی را به شدت کتک زده است. بخشدار جرقویه سفلی اضافه کرد: بعد از اینکه حال اینس کودک رو به وخامت می‌رود، وی را به مرکز بهداشت نیک‌آباد آورده و ادعا کرده که این کودک بر اثر برخورد با خودروی در حال عبور به این وضعیت دچار شده است. وی با بیان اینکه خاله این کودک به‌محض شنیدن خبر مرگ کودک از مرکز بهداشت تنواری شده است، تصریح کرد: با پیگیری بهنگام نیروی انتظامی این متهم شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضائی شده است. جعفری‌هرندی افزود: درحال‌حاضر پرونده این کودک‌آزاری در دادگاه نیک‌آباد در دست بررسی است.

قتل پزشک اهوازی با ضربات پیچ‌گوشی

● فرمانده انتظامی خوزستان با تشریح جزئیات قتل یک پزشک اهوازی با ضربات پیچ‌گوشتی، از شناسایی و دستگیری قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد. سردار حیدر عباس‌زاده گفت: پس از اعلام گزارشنی از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره قتل در ۲۵ کیلومتر جاده رامهرمز به اهواز، دستورات ویژه برای شناسایی و دستگیری قاتل با قاتلان به مأموران پلیس آگاهی شهرستان رامهرمز ابلاغ شد.عباس‌زاده افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد مقتول به هویت (ح-ج) پزشک متخصص داخلی و ساکن اهواز بوده که در مسیر اهواز به رامهرمز به قتل رسیده و جسدش در کنار خیابان رها شده است. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان رامهرمز با بازگابری توان علمی و روش‌های نوین کشف جرم پس از تلاش مستمر، قاتل به هویت (ف.ع) را که از منشی‌های خانم مطب مقتول بوده، در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان در ادامه با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیس به درگیری با مقتول در مسیر اهواز به رامهرمز در درون خودرو اعتراف کرده است، بیان داشت: قاتل با ضربات متعدد پیچ‌گوشتی مقتول را از پای درآورده و پس از آن وی را در کنار خیابان رها کرده است.

عباس‌زاده با اشاره به اعتراف قاتل که انگیزه قتل ارتكابی را اختلافات شخصی بیان کرده است، ادامه داد: متهم با پرونده متشکله برای رسیدگی تحویل مرجع قضائی شد.